
Making our world more productive

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Na straně jedné:

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(prodávající)

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2113539415/2700
00011754
CZ00011754
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl B, vložka 411

Na straně druhé:

Zastoupená:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44, Pardubice
53203
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA- předseda představenstva
Ing. Hynek Rais, MHA - místopředseda představenstva
Komerční banka, a.s.
43-6084130247/0100
27520536
CZ27520536
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl
B, vložka 2629

Číslo zákazníka:
550615780 

(kupující)

tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 471/2015/KNH/550615780

Prodávající na základě Smlouvy na dodávky kapalných technických plynů a poskytováni dalších plněni, číslo 471/2015/KNH/550615780
dodává kupujícímu kapalný dusík, dle jeho provozních potřeb.

Výše uvedené smluvní strany, se vzhledem k růstu oficiální míry inflace v ČR za rok 2022 ve výši 15, 1 %, tímto Dodatkem shodly na uplatnění
bodu 4. Smlouvy:

.Linde je oprávněna navýšit nabídkovou cenu, a to nejdříve v roce 2016, pouze vpřípadě, kdy oficiální míra inflace ( dle ČSÚ) v předchozím
kalendářním roce překročí 2%. Toto navýšeni může být max. o částku nad tyto 2% a zákazník s tfmto musí písemně souhlasit formou dodatku ke
smlouvě.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na navýšení cen o 13,1% a dále se shodly na terminu platnosti těchto nových cenových podmínek od
1.2.2023. 

Tento Dodatek, je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Prodávající i kupující obdrží po jednom vyhotoveni. Pokud je
Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál
v ele_ktronické podobě. ·

Prodávající i kupující shodně prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem· přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé
strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Příloha: Technické podmínky a charakteristika

V Praze dne: V Pardubicích dne:

za Prodávajícího

22.02.2023 

za Kupujícího
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, Ing. Hynek Rais, MHA

předseda představenstva, místopředseda představenstva

Společnost Je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku o;l;lil B, vložka 411. Společnost Je certifikovaná dle ISO 9001. ISO 14001 a Je držitelem osvědčeni Responsible Care.

Form 1254/20-B 2012.08



Stránka 1 z 1

Technické podm i.nky a charakteristika k zadávaci dokum entaci" Dodávky m edicinálních a technických plynů pro Nem ocnice Pardubického kraje , a.s."
Příloha dodatku č. 2

Dusík kapalný

Nabldka za 4 roky bez DPH Nabídka za 4 roky vč. DPH
Název produktu Nádoba pro Počet odebraných litrů Púvodnicena Nová cena DPH Celková cena Celková cena Původní celková cena Nárůst cen

přečerpáni za 4 roky celkem za litr za litr % za 4 roky bez DPH lahvi na
Duslk kapalný o čistotě 5.0 Dewarova nádoba 7 280 25,20 28,50 21 207 480,00 251 050,80 183 456,00 113,10%

207 480,00 251 050,80 183 456,00
Cena celkem Kč bez DPH Cena celkem Kč vč. DPH

Celkový nárůst na 113,10%

~


